
ÁDECKO 3
Dobrovolný svazek obcííd: M�stský úYad Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava

I

Zá�rený úet Mikroregionu Hrádecko 3


tní spojení M�stský úYadádekHorní nám�stí 73Hrádek n. N.

farskýpYeds






OZNÁMENÍ ZVEYEJN�NÍ

3ÁVRH

Záv�renýúMikroregionu Hrádecko 3

Na základ� zákona . 250/2000 Sb., o rozpotových pravidlech územních rozpoto, ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso (§ 17 a § 39),vává svazek obcí souhrnn� údaje o roním hospodaYeníáv�reného útu.

Tímto oznámením zveYejIuje Mikroregion Hrádecko 3 Chrastavsko (I: 70908222) Návrh

Záv�reného útu Mikroregionu Hrádecko 3      Yipomínky k

návrhu mohou obané uplatnit

 písemn� ve lhot� ervnaMikroregion Hrádecko 3Chrastavsko, Obecní úYad Chotyn� 
.p. 163, 463 34 Hrádek nad Nisou, nebo 

 M�stský úYadádekHorní nám�stí 73Hrádek n

 ústn� pYímo ndnání lenské schoze Mikroregionu Hrádecko 3hrastavsko konané ervna

 Mniaek   uveYejn�nou pozván (viz úYední desky a internetové stránky obcí nebo 
internetové stránky mikroregionu: 

 projednání a schválení návrhu áv�reného útu se tento návrh stává áv�reným útem 
Mikroregionu Hrádecko 3

Záv�rený úet Mikroregionu Hrádecko 3tvoYí:
 Dokument: >Oznámení zveYejn�ní3NÁVRH;áv�renýúMikroregionu Hrádecko 3

<, obsahující


 >áv�renýú< ve form� tiskovéúetního programu

obsahující potYebné údaje o roním hospodaYení

obsahující. Dále pak obsahuje:

" PYílohu . 1 áv�reného útu práva o výsledku pYezkoumání hospodaYení 

Hrádecko 3Chrastavsko za období áspoleností
projednané dne obsahující v.pYílohJedná

samostatný dokument vrámci záv�reného útu, viz 3kap. IX. tiskové sestaPYílohy jso

uveYejn�ní plného plném zn�ní, viz dále.


 rojednání záv�reného útu svyjádYením


Záv�rený úetMikroregionu Hrádecko 3byl schválen na jednání lenské schoze 
Mikroregionu Hrádecko 3

 usnesením .: Bude dopln�nopo schválení



 s §17 odst. (7) zákona . 250/200 Sb., o rozpotových pravidlech územních rozpoto, ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso, a to svýsledkem:


celoroním 
hospodaYením, a to ÝHRADAMI   Z VÝHRAD


Záv�ry voi osobám: dále >opatYení knáprav�<

OpatYení knáprav�:    ávy o pYezkoumání spodaYení nejsou   

zjiat�ny< �ádné   < strana 5 zprávy a záv�rený úet je 
áván svýsledkem >bez výhrad<



POZNÁMKY:  Nehodící se akrtn�te.
 pYípad� schválení výsledku svýhradami, pYijme územní samosprávný celek a svazek obcí opatYení potYebná k 
náprav� zjiat�ných chyb anedostatko; pYitom vyvodí záv�ry voi osobám, které svým jednáním zposobily územnímu 
samosprávnému celku nebo svazku obcí akodu.



http://www.mikroregion.info/


ÁDECKO 3
Dobrovolný svazek obcííd: M�stský úYad Chrastava, nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava

I

Zá�rený úet Mikroregionu Hrádecko 3


tní spojení M�stský úYadádekHorní nám�stí 73Hrádek n. N.

farskýpYeds




 Nepovinná souást Záv�reného útu terá je uveYejIována pouze na stránkách mikroregionu (viz ní�e 
uvedené >zveYejIování návrhu záv�reného útu<rozumí se tímtzv. úplnézn�ní návrhuyto pYílohy jsou 
tiskovými  úetního programu GINIS EXPERS UCR    , vytiat�né 
uveYejIoványdovodu prezentace va3finanních údajo. Jedná se o 
pYílohy:
" Úetní záv�rkatvoYenáVýkaz zisko a ztrát

PYíloha

" ýkaz pro hodnocení a pln�ní rozpotu3



Obecné informace kzáv�renému útu:
záv�reném útu jsou obsa�eny údaje o pln�ní rozpotu pYíjmu a výdajo vplném len�ní podle 

rozpotové skladby, údaje o hospodaYení smajetkem a dalaích finanních operacích vetn� tvorby a pou�ití 
pen��ních fondo v tak podrobném len�ní a obsahu, aby bylo mo�né zhodnotit finanní hospodaYení svazku obcí 
hospodaYení s

Souástí záv�reného útu je vyútování finanních vztaho ke státnímu rozpotu, rozpotom krajo, obcí, 
státním fondom, Národnímu fondu a jiným rozpotom a k hospodaYení dalaích osob.

ouástí záv�reného útu pYi jeho projednávání v orgánech svazku obcí je i Zpráva o výsledku 
pYezkoumání hospodaYení.


ZveYejIování návrhu záv�reného útu:
zek obcí zveYejní návrh záv�reného útu vetn� zprávy o výsledku pYezkoumáníhospodaYení

svých internetových stránkách a na úYedních deskách lenských obcí nejmén� 15 dno pYede dnemzahájení jeho 
projednávání na zasedání pYísluaného orgánu svazku obcí.

internetových stránkách mikroregionu (viz záhlaví) se zveYejIuje úplné zn�nínávrhu vetn� zprávy 
o výsledku pYezkoumání hospodaYení. Na úYedních deskách mo�e být návrh zveYejn�n v u�aím rozsahu, který 
obsahuje alespoI údaje o pln�ní pYíjmo a výdajo rozpotu v tYíd�ní podle nejvyaaích jednotek druhového tYíd�ní 
rozpotové skladby a záv�r zprávy o výsledku pYezkoumání hospodaYení. 

ZveYejn�ní musí trvat a� do schválení záv�reného útu. PYipomínky k návrhu záv�reného útu 
mohou obané lenských obcí uplatnit písemn� ve lhot� stanovené pYi jeho zveYejn�ní nebo ústn� pYi jeho 
jednávání na zasedání pYísluaného orgánu svazku obcí.


ZveYejIování schváleného záv�reného útu:
Svazek obcí zveYejní záv�rený úet vetn� zprávy o výsledku pYezkoumání hospodaYenína svých 

internetových stránkách do 30 dno od jeho schválenísouasn� vyv�sí na úYedních deskách lenských obcí 
známení o jeho zveYejn�ní s uvedením, kde byl zveYejn�n v elektronické podob�a kde je mo�no nahlédnout 
do jeho listinné podoby. Tímto zposobem musí být zpYístupn�n a� do schválení záv�reného útu za dalaí 
rozpotový rokZáv�rený úet svazku obcí se pYedkládá zastupitelstvom lenských obcí, a to neprodlen� po jeho 
schválení v orgánu svazku obcí.






Pavel Farský

pYedsedMikroregionu Hrád3



Vyv�aeno dne:  

  

Razítko a podpis ázuje vyv�aení a sejmuti



  



  

  

  

  

  

 ZÁV�RENÝ ÚET ZA ROK 2022 

 (v K) 

  


Údaje o organizaci
 identifikaní íslo 

 název MIKROREGION HRÁDECKO 

 ulice, .p. Nám�stí 1.máje

  

 PS, poata 



Kontaktní údaje

  

  

  

 WWW stránky 



DoplIující údaje organizace





















Obsah záv�reného útu

 I. Pln�ní rozpotu pYíjmo

 II. Pln�ní rozpotu výdajo

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojo)

 IV. Stavy a obraty na bankovních útech

 V. Pen��ní fondy informativn�

 

 VII. Vyútování finanních vztaho k rozpotom krajo, obcí, DSO a vnitYní pYevody

 VIII. Vyútování finanních vztaho ke státnímu rozpotu, státním fondom a Národnímu fondu

 IX. Zpráva o výsledku pYezkoumání hospodaYení

 X. Finanní hospodaYení zYízených právnických osob a hospodaYení s jejich majetkem

 Ostatní doplIující údaje

 

mailto:mistostarosta@muhradek.cz


I. PLN�NÍ ROZPOTU PYÍJMo

 Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost



DaIové pYíjmy   

NedaIové pYíjmy   

Kapitálové pYíjmy   

PYijaté transfery   

PYíjmy celkem   



Detailní výpis polo�ek dle druhového tYíd�ní rozpotové skladby Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost



 PYíjem z úroko   

 PYijaté výnosy z finanního    

 PYíjem z vlastní innosti a odvody pYebytko organizací s pYímým vztahem   

 NedaIové pYíjmy (souet za tYídu 2)   

Vlastní pYíjmy (tYída 1+2+3)   

 Neinvestiní pYijaté transfery od obcí   

 Neinvestiní pYijaté transfery od krajo   

 Neinvestiní pYijaté transfery od rozpoto územní úrovn�   

 PYevody z rozpotových úto   

 Neinvestiní pYevody z vlastních fondo a ve vztahu k útvarom bez právní osobnosti   

 Neinvestiní pYijaté transfery   

 PYijaté transfery (souet za tYídu 4)   

PYíjmy celkem (tYídy 1+2+3+4)   



 



II. PLN�NÍ ROZPOTU VÝDAJo

 Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost



B��né výdaje   

Kapitálové výdaje   

Výdaje celkem   



Detailní výpis polo�ek dle druhového tYíd�ní rozpotové skladby Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost



 Ostatní osobní výdaje   

 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci   

 Výdaje na platy, a obdobné a související výdaje   

 Slu�by pen��ních ústavo   

 Konzultaní, poradenské a právní slu�by   

 Zpracování dat a slu�by související s informaními a komunikaními technologiemi   

 Nákup ostatních slu�eb   

 Výdaje na nákup slu�eb   

 Pohoat�ní   

 Výdaje na ostatní nákupy   

 Výdaje na neinvestiní nákupy a související výdaje   

 PYevody vlastním rozpotovým útom   

 Neinvestiní pYevody vlastním fondom a ve vztahu k útvarom bez právní osobnosti   

 Neinvestiní transfery veYejnoprávním osobám a mezi pen��ními fondy té�e 
osoby a platby daní

  

 B��né výdaje (tYída 5)   

Výdaje celkem (tYída 5+6)   



Saldo pYíjmo a výdajo (PYíjmyVýdaje)    

 





FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojo)
Název polo�ky Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost



Krátkodobé financování z tuzemska

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopiso (    

 Krátkodobé pYijaté pojené prostYedky (+)    

 Uhrazené splátky krátkodobých pYijatých pojených prostYedko (    

 Zm�ny stavu krátkodobých prostYedko na bankovních útech krom� zm�n stavo 
úto státních finanních aktiv, které tvoYí kapitolu OSFA (+/

   

 Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity pYíjmy (+)    

 Aktivní krátkodobé operace Yízení likvidity výdaje (    

Opravné polo�ky k pen��ním operacím

 Operace z pen��ních úto rozpotové jednotky nemající charakter pYíjmo a výdajo 
vládního sektoru (+/

   

 Nerealizované kursové rozdíly pohybo na devizových útech (+/    

 NepYevedené ástky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/    

FINANCOVÁNÍ (souet za tYídu 8)   



IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚTECH

Název bankovního útu Poátení stav k 1. 1.  Konený stav k 31.12. Zm�na stavu bankovních úto



Základní b��ný úet    

B��né úty fondo ÚSC    

B��né úty celkem    

    



V. PEN�}NÍ FONDY INFORMATIVN�

 Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost

Poátení zostatek   

PYíjmy    

Výdaje celkem   

   

Konený zostatek  (rozdíl rozpotu)   

Zm�na stavu   

Financování tYída 8   





Název majetkového útu Poátení stav k 1.1.  Konený stav



Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

    

 Samostatné hmotné movité v�ci a soubory movitých v�cí   

 P�stitelské celky trvalých porosto   

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

 Oprávky ke stavbám   

 Oprávky k samost.hmot.movitým v�cem a souborom hmot.mov.v�cí   

 Oprávky k p�stitelským celkom trvalých porosto   

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému    



VII. VYÚTOVÁNÍ FIN. VZTAHo K ROZPOToM KRAJo, OBCÍ, DSO A VNITYNÍ PYEVODY

Polo�ka  Schválený rozpoet Rozpoet po zm�nách Skutenost

 Neinvestiní pYijaté transfery od obcí   

 Neinvestiní pYijaté transfery od krajo   

 PYevody z rozpotových úto   

 PYevody vlastním rozpotovým útom   





VIII. VYÚTOVÁNÍ FIN. VZTAHo KE ST. ROZPOTU, ST. FONDoM A NÁRODNÍMU FONDU

 Polo�ka  Rozpoet upr. (PYíjmy) Rozpoet upr. (Výdaje) Skutenost (PYíjmy) Skutenost (Výdaje)





IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PYEZKOUMÁNÍ HOSPODAYENÍ


viz. pYíloha . 1



X. FINANNÍ HOSPODAYENÍ ZYÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAYENÍ S JEJICH 







XI. OSTATNÍ DOPLGUJÍCÍ ÚDAJE





























Razítko úetní jednotky 

 

 

 

 



Osoba odpov�dná za úetnictví Iva SolnaYová

 Podpisový záznam osoby 
odpov�dné za správnost údajo





Osoba odpov�dná za rozpoet Iva SolnaYová

 Podpisový záznam 

odpov�dné za správnost údajo





Statutární zástupce rský

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce



Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      17.05.2023 12h40m43s


























